Solvit.

Henricus die Kuijser de Bruxella maritus legitimus Margarete sue uxoris filie naturalis quondam Johannis die Bresser filii quondam Henrici die Bresser et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore hereditarium censum sex librarum monete quem Johannes Herinc filius quondam Johannis Herinc promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Bresser hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex (dg: me) domo sita in Busco in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Nijcholai Coel die Bresser ex uno et inter hereditatem Johannis de Zochel ex alio tendente a dicto vico retrorsum ad hereditatem Katherine filie quondam Henrici Croke prout in litteris et quem censum dictus Johannes die Bresser (dg: erg) in suo testamento legaverat Margarete predictae (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt) in omni jure quo ad ipsos pertinere dinoscitur hereditarie vendiderunt Margarete filie #dicti# quondam Henrici Bresser (dg: rel #Henrico) 'relicte# Henrico Bresser filio quondam Gerardi Bresser et Henrico de Orthen filio (dg: dicte Margarete cum) quondam Gerardi de Orthen cum litteris et jure promittentes (dg: cum tutore) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 248r 08 do 31-12-1405.

Jacobus die Rijt, Margareta dvw Henricus Bresser en wv Gerardus van Orthen met voornoemde Jacobus als haar momber, {f.248v} Henricus zv voornoemde Margareta en wijlen Gerardus, en Henricus die Bresser zvw Gerardus Bresser beloofden Jacobus ven Kessel en Johannes Florijs soen van Hedel schadeloos te houden van alle aanspraken mbt voornoemde cijns.

Jacobus die Rijt (dg: et) Margareta filia quondam Henrici Bresser relicta quondam Gerardi de Orthen cum eodem tamquam cum tutore

**1184 f.248v.**

in profesto circoncisionis: donderdag 31-12-1405.

in crastino circumcisionis: zaterdag 02-01-1406.

anno CCCC<sup>mo</sup> sexto mensis januarii die secunda: zaterdag 02-01-1406.

BP 1184 f 248v 01 do 31-12-1405.

Solvit.

Henricus (dg: die Bresser) filius dictorum Margarete et quondam Gerardi et Henricus die Bresser filius quondam Gerardi Bresser promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Kessel et Johanni Florijs soen de Hedel quod ipsi debitores predicti dictos Jacobum et Johannem quitabunt et simpliciter indempnes servabunt ab omnibus impetitionibus et dampnis eis aut alteri eorum evenientibus ac eventuris (dg: de) occasione census predicti ac occasione litterarum mentionem (dg: exinde facietium ut dicebat). Testes Jorden et Heijme datum in profesto circoncisionis.

BP 1184 f 248v 02 do 31-12-1405.

Vooroemde Henricus Bresser zvw Gerardus Bresser beloofde aan voornoemde Margareta en haar zoon Henricus dat Gerardus en Margareta, kvw voornoemde Gerardus Bresser, en hun erfgenamen nimmer rechten zullen doen gelden op het 2/3 deel, dat aan voornoemde Margareta en haar zoon Henricus behoort, van voornoemde cijns van 6 pond.

Solvit.

Dictus Henricus Bresser filius quondam Gerardi Bresser promisit super omnia #dictis Margarete et Henrico eius filio# quod ipse Gerardum et

Margaretam liberos dicti quondam Gerardi Bresser et eorum heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus habere in duabus (dg: sextis) #in linker marge:} terciis# partibus ad ipsos Margaretam et Henricum eius filium spectantibus dicti census sex librarum. Testes datum supra.

BP 1184 f 248v 03 do 31-12-1405.

Katherina dvw Gerardus Haest wv Franco van Baest verkocht aan Arnoldus Snoeck smid zvw Matheus Snoec een huis, erf en tuin van wijlen haar broer Johannes Haest, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus Meeus soen van Wickenvoirt smid, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Bijerman nu Jacobus Rovers anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan het gemene water, zoals wijlen voornoemde Johannes Haest dit huis, erf en tuin bezat en erin was overleden, van welk huis erf en tuin voornoemde Katherina 1/3 deel verkregen had na overlijden van haar voornoemde broer Johannes Haest, 1/3 deel<sup>29</sup> verworven had van haar broer Mijchael Haest zvw voornoemde Gerardus en 1/3 deel<sup>30</sup> van Elizabeth en Katherina, dvw Paulus Haest zvw voornoemde Gerardus Haest, en Willelmus Wijnman. Verkoopster en met haar haar kinderen Jacobus, Gerardus en Arnoldus beloofden lasten af te handelen, behalve de hertogencijs.

Katherina filia quondam Gerardi Haest relictæ quondam Franconis de Baest #cum tutore# domum et aream #et ortum# quondam Johannis Haest #eius fratris# sitos in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici [M]eeus soen de Wickenvoirt fabri (dg: ex uno et) quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bijerman nunc ad Jacobum Rovers spectantem ex alio (dg: prout Johannes quondam Haest huius) tendentes (dg: a) retrorsum ad communem aquam prout dictus quondam Johannes Haest huiusmodi domum aream et ortum possidere consueverat et in eisdem decessit (dg: ut) de quibus domo area et orto dicta (dg: Henr) Katherina unam terciam partem erga Mijchaelem (dg: die) Haest #eius fratrem# filium quondam Gerardi predicti et alteram terciam partem erga Elizabeth et Katherinam filias quondam Pauli Haest filii dicti quondam Gerardi Haest #et Willelmum Wijnman# acquisierat prout in litteris quas vidimus et de quibus domo area et orto (dg: dicta) primodicta Katherina unam terciam partem sibi de morte dicti quondam Johannis Haest sui fratris successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Snoeck fabro filio quondam Mathei Snoec promittentes cum tutore et cum ea Jacobus Gerardus et Arnoldus (dg: lib) eius liberi indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: depon) et impetitionem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.